IMMORIOR, eris: In re aliqua morior, alicujus rei cupiditate morior.
GALL. Mourir dedans, ou sur quelque chose. ITAL. Mo-
rire sopra qualche cosa. GERM. Ob einem Ding sterben oder altgen.
HISP. Morir sobre algo. ANGL. To die in or upon any thing. } Immor-
tux conjurationis reliquit. Cic. ad Attic. lib. 1. Plin. lib. 29. c. 4. Nam
quum immortalus est in vino, faciem eorum qui biberint, lentigine
obducit. Ovid. 2. de Ponto,
Fortiter Euxinis immoremur aquis.

Sic immori hæte, apud Valerium Flaccum lib. 6. Argonaut. Immo-
ri studio alicui, dicitur ἀμολιτός, pro eo quod est tam pertinaci-
ter ei incumbere, ut sola morte quis videatur ab eo posse divelli.
Horat. 1. Epist. 6.

Immortitur studiis, & amore senescit habendi.

IMMORTUUS, nondum mortuus. Cic. ad Atticum lib. 1. Clamores
de immortalis reliquit conjurationis.

IMMOROR, aris, immorari. Cunctos, moras neciq, inhæreo. } πη ἀμολιτός
Schachans

schachan, חַשְׁכָּח *heerich*. ἰσχυρῶς. GALL. *Sejourner, retarder*. ITAL. *Dimorare, indugiare*. GERM. *Verzehen/sich saumen*. HISP. *Tardar*. ANG. *To abyde or tary in some thing*. } Colu. *lib. 8. c. 5*. Incubantibus autem gallinis, juxta ponendus est cibus, ut satux studiosius nidis immorentur. Quint. *lib. 2. c. 16*. Quis nescit ignes, aquas, sine quibus nulla sit vita: & (ne terrenis immorer,) Solem, Lunamque præcipua syderum, aliquando etiam nocere?

|| *Immorsus*, sejanus. Gl. *Id.* ||
Immorsus hac significatione proba vox est, tametsi Lambinus in illis Horatii:

— *perna magis, ac magis hillis*

Flagitat immorsus refici,

immorsum, pro *Impranso*, vel ut hæc Glossæ rectius interpretantur, *Jejunio non repetiti in tota lingua Latina affirmet*; & veterem lectionem *In morsus*, mordicus retineat. Pluris verò apud nos sic hæc *Idiori* autoritas, ut *immorsus* significet ἀμωρος, ἄμωρος, sive *vénus*. IMMORTALITAS, atis: *Eternitas, perpetuitas*. } ἄμωρος, ἄμωρος, sive *vénus*. GALL. *Immortalité*. ITAL. *Immortalità, eternità*. GERM. *Unsterblichkeit*. HISP. *Immortalidad, aquella condicion de no morir*. ANGL. *Immortalitie*. } Cic. *de amicitia*, Nisi enim (quod ille minimè putabat) immortalitatem optare vellet, quid non est adeprus, quod homini fas esset optare? Terent. *in Andria*, Nam mihi immortalitas parva est, si nulla ægritudo huic gaudio intercesserit. Cic. *1. de nat. Deor.* Cedit nulla re, nisi immortalitate, cœlestibus beata vita. Senec. *cap. 15. de tranquill.* Ad immortalitatem moriendo veniunt.

IMMORTALIS, e: *Nunquam moriturus, perpetuus, æternus*. } ἀθάνατος. GALL. *Immortel, qui ne meurt jamais*. ITAL. *Immortale, perpetuo, eterno*. GERM. *Unsterblich*. HISP. *Immortal, que no puede morir*. ANGL. *Immortel, that dieth never*. } Plaut. *in Trin.* Eho, tua uxor quid agit? M. *Immortalis est: Vivit, victuraque est*. Idem *Amph. sc. 1. a. 5*. Suis factis te immortalis afficiet gloria. Idem *Capt. sc. 1. a. 2*. Dii immortales id voluerant. Idem *Pseud. sc. 3. a. 2*. Dii immortales! (latantis.) Terent. *in Eunuch.* Dii immortales, homo homini quid præstat? Immortalis memoria. Cic. *pro Corn. Balb.* Immortalia facinora, immortalia opera, quæ nullo tempore sunt intermitura. Plaut. *in Mostell.* Quid mihi fiet tertio, qui Solus facio facinora immortalia? Liv. *1. ab Urbe*, His immortalibus editis operibus, quum ad referendum exercitum concionem in campo ad Capræ paludem haberet, &c.